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SPIEL

Spielhauser

Die eigene Villa Kunterbunt der Kinder

Wenn das Spielhaus steht ist Zeit, die Phantasie zu brauchen. Und hier sind alle Méglichkeiten was die Farbwahl angeht offen.
Streichen Sie das unbehandelte Holz einmal mit einem Holzschutzmittel bevor das Haus in grellen Farben gestrichen wird, um
den Kindern ihre eigenen Villa Kunterbunt zu schaffen. Sorgen Sie vielleicht noch fiir lustige Tapeten und bunte Gardinen um den

Gesamteindruck abzurunden.

Nun muss das neue Heim der Kinder noch einen Namen haben, damit das feine Namenschild fertig gemalt werden kann.
Und dann steht nur noch der grof3e Umzugstag bevor. Mit einem Tisch und Stthlen kénnen die lieben Kleinen nun zum Tee bei
jedem Wetter einladen. Um auf einmal ist die ganze Familie bereit Gaste zu empfangen.

Art.Nr.:

FSC-zertifiziert:

Grundmalf aus.: BxL in cm:
Grundmalf inn. BxL i ncm:
Aus.-MaB total: BxLxH in cm
Verkleidung:

Tar:

Boden:

Altersgruppe:

Preis in CHF:

Dachpappe
Preis in CHF:

Alle Spielhduser werden unbehandelt als fertigmontierten Elementen geliefert « “Bausatz

Art.Nr.:

FSC-zertifiziert:
Grundmal aus.: BxL in cm:
Grundmaf inn. BxL in cm:
Aus.-Maf total: BxLxH in cm
Unterpappe:

Verkleidung:

Tar/Fenster:

Boden:

Altersgruppe:

Preis in CHF:

Tagpap
Preis in CHF:

> L

16745-1
X
140x120 (+ 60 Terrasse)
137x117
167x140x180
16mm

Nein

Ja

Bis 6 Jahre
749,00

16790-1
49,00

16740-1
X
182x182 (+ 72 terrasse)
166x166
215x274x190
Nein

18mm

Ja

Ja

Bis 12 Jahre
999,00

16791-1
79,00

Alle Spielhduser werden unbehandelt geliefert « “Bausatz”

FSC Seite 4 - Pflege Seite: 106-107

16730-1

X

105x146
95x140
143x168x166
15mm

Ja

Ja

Bis 6 Jahre
499,00

16790-1
49,00

16741-1
X
134x134 (+ 58 terrasse)
117x117
162x198x161
Nein

18mm

Ja

Ja

Bis 6 Jahre
799,00

16790-1
49,00




